CÂMARA MUNICIPAL DE VALI
ESTADO DE SÃO PAULO

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Nobres Vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido

encaminhamento a Exma. Sra. Prefeita Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintes termos:

Consertar e tapar buraco no calçamento da Rua São Paulo, altura do n.

105.

JUSTIFICATIVA

Conforme reivindicado por munícipes e constatado pelo gabinete (fotos anexas), é

necessário consertar e tapar buraco no calçamento da Rua São Paulo, altura do n. 105

com urgência. A falta de sinalização e o tamanho do buraco podem causar acidentes

graves para transeuntes, principalmenteme período noturno.

Valinhos, 01 de março de 2021.
UIZ MAYR NETO

Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN. 4 /
Proc. Nº (61) A
Fls. x

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALI S
ESTADO DE SÃO PAULO

RuaÂngelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

S. 2
eso Z Z ;

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

poe ne 10817 27
RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

dftoé 4

o
CMV.
Proc. Nº

Fis.

hesp.

RA MUNICIPAL DE VALI
«

«=<Q

AULOESTADO DE SÃOP
- Valinhos-SPRua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
Proc. Nº q% AS HH
Fis.

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO   Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

   CÂMARA MUNICIPALDE VALINH
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

  CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br